宮川公園使用（変更）許可申請書

年　　　月　　　日

　喜多方市長　様

住　　所
申請者　氏　　名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

宮川公園内施設の使用の許可（許可事項の変更の許可）を受けたいので、次のとおり申請します。

	施設の名所
	運動場　　　　管理施設　　　　多目的野外施設

	使用する日時
	自　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　時から
至　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　時まで

	使用人員
	　　　　　　　名

	使用の目的
及び内容

	既に受けた許可の年月日及び番号
	年　　　　月　　　　日付け第　　　号

	変更の事項
及び理由

	備考

[bookmark: _GoBack]